monete callaritane singulis annis in festo Nativitatis

Domini Nostre Curie solvendorum , cum certa inv

trata, et cum retencione directi dominii, laudimii,

et fatice, dicte Curie Nostre, prout in dicto sta

bilimento acto in castro callari die quarto mensis

maji, anno m°cccc°Lxxxxm, recepto per notarium

et scribam Procuracionis Regie seu ejus substitutum,

ad quod Nos relferimus, videtur latius contineri.

Stabilivit eciam Procurator Noster predicto nobili

Didaco De Castro, quondam viro vestro , et suis

heredibus et successoribus ac quibus vellet perpe

tuo, quamdam peciam terre heremam et inutilemi

vocatam « el Pardo, u sitam intus terminos pre

fate civitatis Ville Ecclesiarum prope Ecclesiam

(I) Pare quindi che il Palazzo Reale, del quale è fatta menzione

anche nel Breve (Lib. III, cap. XIX), e che probabilmente fu dì

strntto nell’incendio di Villa di Chiesa dell’anno 1353, si trovasse

dove fu poscia edificato il Collegio dei Gesuiti e il Seminario.

(e) n cod. domibus.

(3) Ossia quaedam rislcrnac, hoi-ul
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Sancti Szflvatorisp suis terminis et lixuris lapideys

ac afrontacionibus limitatam et affrontatam, que

continet seminaturam (i) starellorum

frumenti mensure antique Callaris, cum certa in

trata et censu, videlicet duodecim denariorum sol

vendorum anno quolibet in predicto die sive festo;

cum retencione directi dominii, laudymii et fatice,

prout in dicto stabilimento acto in dicto Castro,

die, mense et anno predictis, recepto per dictum

notarium et scribam dicte Procuracionis Regie, ad

quod Nos referimus, latius continetur. Et cum ab

hac vita decedente prefato quondam viro vestro,

ut accepimus, dimiserit filias suas et vestras, vide

licet Geronimam et Stefaniam, et vos et illas equis

partibus suos instituerit heredes universales omnium

et singulorum bonorum suorumj prout in ejus

testamento dicitur continerig et velimus predicta

omnia et singula, per prefatum Procuratorem Re

gium dicto quondam viro vestro stabilita, vobis et

dictis filiabus et heredibus ejus perpetuo fore valida

et firma: igitur tenore presentis, et de Nostri certa

scientia, supradicta duo stabilimentap et omnia et

singula in eis et utroque eorum contenta, juxta sui

seriem et tenorem pleniores, vobis dicte Ysabeli

De Castro et prefatis duabus filiabus vestris , he

redibus dicti quondam viri vestri et vestris, et suis,

perpetuo laudamus , aprobamus, ratificamus et con

firmamus. . . . . . . . . . lllustrissimo propterea Joanni